UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /BDT-CSDT  Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2023

V/v báo cáo kết quả thu hồi

tạm ứng vốn đầu tư quá hạn

Kính gửi: Sở Tài chính.

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 4203/STC-TCĐT ngày

10/10/2023 về việc báo cáo kết quả thu hồi tạm ứng vốn đầu tư quá hạn theo

chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 1501/UBND-KTTH ngày 07/4/2023;

Qua rà soát, Ban Dân tộc tỉnh không có dự án phải thu hồi tạm ứng vốn đầu tư

quá hạn từ nguồn NSNN.

Ban Dân tộc tỉnh báo cáo Quý Sở để tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2023-10-16T08:56:51+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-10-16T15:03:57+0700

		2023-10-16T15:03:57+0700

		2023-10-16T15:03:57+0700